1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 917 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

terça-feira, 19 de agosto de 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR

PROCESSO: 324/2024

CONTRATO: 022/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 001/2024

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: BR CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº 33.473.586/0001-60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE

GARAGEM CENTRAL NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR

VALOR: R$ 97.186,18 (NOVENTA E SETE MIL CENTO E OITENTA

E SEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS.

DATA DE ASSINATURA: 19/08/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 19 de agosto de 2025– EDIÇÃO Nº 918

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-08-19T16:31:39-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181